
FFK 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2021 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Procedury w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji 

aktywów i pasywów według stanu na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych za 2021 r. 

tj. na dzień 31.12.2021 r. oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  

29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej 

o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, w związku z art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia  

29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 342) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Procedurę w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów 

i pasywów według stanu na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych za 2021 r. tj. na dzień 

31.12.2021 r. oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu księgowemu. 

 

§ 3.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

p.o. DYREKTORA 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 

 

 


		2021-12-14T12:29:27+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




